
 
 

 
Znak sprawy: IR.271.2.2023 
 
 

 

 

ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Bojanowo 

ul. Rynek 12  
63-940 Bojanowo 

tel. 65 54 56 393 
fax. 65 54 56 640 

e-mail: urzad@gminabojanowo.pl 

                                                                                                    Bojanowo, dnia 08.03.2023 r. 

 

Odpowiedzi na pytania 
 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Poprawa gospodarki wodno-

ściekowej na terenie Gminy Bojanowo (postępowanie 2) 

  

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 4 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania (wpływ po terminie): 

 

Pytanie 1:  
Czy możliwe jest w umowie wykreślenie zapisów o karach umownych oraz zapisu o konieczności 

napraw w 72 godziny?  

 

Odpowiedź: 

Zapis § 5 ust. 5 wzoru umowy (Załącznik nr 5.1. do SWZ) otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„5. Naprawy i przeglądy gwarancyjne dokonywane będą w ciągu 72 godzin od daty zgłoszenia 

przedmiotu umowy do przeglądu lub naprawy przez Zamawiającego. Do okresu naprawy nie 

wlicza się dni ustawowo wolnych od pracy obowiązujących w Polsce. W wyjątkowych 

przypadkach na mocy uzgodnień pomiędzy stronami dopuszcza się możliwość 

indywidualnego ustalenia terminu naprawy". 

 

Zamawiający nie przewiduje natomiast możliwości wykreślenia zapisów dotyczących kar 

umownych, ale zaznacza że wszystkie kary dotyczą zwłoki, a więc okoliczności zawinionych przez 

Wykonawcę.   



W związku z powyższym zapis § 4 ust. 6 wzoru umowy (Załącznik nr 5.1. do SWZ) otrzymuje 

następujące brzmienie: 

 

„6. W razie pozostawania przez Wykonawcę w zwłoce z wykonaniem przedmiotu umowy powyżej 

14 dni roboczych w stosunku do terminu określonego w ust. 2, Zamawiający ma prawo odstąpić 

od umowy, bez wyznaczenia Wykonawcy dodatkowego terminu na wykonanie przedmiotu 

umowy. Zamawiający ma prawo skorzystać z uprawnienia do odstąpienia od umowy w terminie 

14 dni roboczych liczonych od dnia powzięcia wiadomości o okoliczności stanowiącej podstawę 

do odstąpienia”.  

 

 

 
Pytanie 2:  
Kolejne pytanie dotyczy VANa - czy dopuszczalne jest zwiększenie szerokości lusterek z 2100 

mm do 2160 mm?  

 
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zwiększenie szerokości lusterek do 2160 mm. 
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